
 

 Všeobecné podmínky studia v týdenních kurzech angličtiny 

I. Týdenní intenzivní kurzy probíhají každý den od pondělí do pátku a ve skupince jsou vždy 
maximálně 4 studenti. Výukové materiály jsou v ceně kurzu. 
 

II. Po vyhodnocení přihlášky je student prostřednictvím e-mailu informován o zařazení do 
konkrétního kurzu, datu splatnosti a způsobu zaplacení kurzovného. Kurzovné je student 
povinen uhradit v celé výši do uvedeného data splatnosti. Pokud kurzovné student 
neuhradí do daného data, Jazyková škola má právo tohoto studenta vyřadit z kurzu a 
nahradit jej jiným studentem. Pokud si student přeje vystavit fakturu na firmu, je nutné to 
sdělit včas, zpětně faktury nevystavujeme.  
 

III. Vzhledem k tomu, že v kurzu jsou pouze 4 studenti, jsou v případě zrušení účasti na 

kurzu účtovány následující storno poplatky: Při zrušení účasti na kurzu ve lhůtě více 

než 30 dnů před zahájením kurzu je účtován poplatek 15% z ceny kursovného. Při 

zrušení účasti na kurzu ve lhůtě 14-30 dnů před zahájením kurzu je účtován poplatek 

25% z ceny kursovného. Při zrušení účasti na kurzu ve lhůtě 7-14 dnů před 

zahájením kurzu je účtován poplatek 50% z ceny kursovného.   Při zrušení účasti na 

kurzu ve lhůtě 0-7 dnů před zahájením kurzu, se kursovné již nevrací! 
 

IV. Pokud by byl kurz zrušen ze strany jazykové školy (z organizačních důvodů, nenaplnění 
kurzu atd.), kursovné bude vráceno v plné výši nebo si student může zvolit kurz v 
náhradním termínu, který mu bude nabídnut. Zameškané hodiny ze strany studenta 
nejsme povinni nahrazovat. 
 

V. Student souhlasí, aby Jazyková škola za účelem evidence a organizace výuky uchovávala 
jeho osobní údaje uvedené ve formuláři přihlášky do jazykového kurzu v souladu s 
příslušnými ustanoveními zákona č. 110/2019 Sb. a s příslušnými ustanoveními obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). Student má právo svůj souhlas kdykoliv 
odvolat, požadovat umožnění přístupu ke svým osobním údajům, opravu nebo vymazání 
svých osobních údajů, případně omezení jejich zpracování, vznést námitku proti 
zpracovávání, a to na e-mailové adrese: skola@only4.cz nebo na adrese sídla společnosti 
Zarámí 4077, Zlín.  

 


